PORTARIA Nº 1.295/2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Decreto Municipal nº 371/2020,

RESOLVE:

    Art. 1º - Revogar a Portaria nº 1.062/2021, que designava
a Servidora Claudete Aparecida Fraron, para exercer a função de Fiscal Titular/Substituto
de Contratos/Atas de Registro de Preço em vigor e os que vierem a ser celebrados pelo
Município de Chopinzinho, vinculados à Secretaria de Saúde/Material de
Expediente/Gêneros Alimentícios e Materiais de limpeza, durante o período de 27 de
outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2024, ou a critério da Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

      SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PR, 20 DE DEZEMBRO DE 2021.

Roberto Alencar Przendziuk

Secretário de Administração